24.11.2025

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025                   № 3101-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

 городского округа от 17 декабря 2024 года № 6155-п

В соответствии cо статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 декабря 2024 года № 6155-п «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа,

порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета Беловского городского округа»:

1.1. В перечне главных администраторов доходов бюджета Беловского

городского округа после строки:

«

900 1 11 05034 04 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления городских округов и

созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

                                                                                                                                      »

дополнить строкой:

«

2

906 1 11 05312 04 0000 120

Плата по соглашениям об установлении
сервитута, заключенным органами местного
самоуправления городских округов,
государственными или муниципальными
предприятиями либо государственными или
муниципальными учреждениями в отношении
земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах городских
округов

                                                                                                                                      ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

при исполнении бюджета Беловского городского округа, начиная с бюджета на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелёву.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                                 А.В. Колесник